Türk edebiyâtı üzerine yazdığı bir kısım yazılarında da zaman zaman

Yûnus Emre’den söz etmiş, yeri geldikçe onun şiirlerinden örnekler

zikretmiş, bir de onun üslûbuyla “Yûnus Emre’ye Armağan” adıyla

bir şiir kaleme almıştır.3

1
Büyük Duygu (Fevkalâde Nüsha), nr. 10-13, 10 Temmuz 1329/23 Temmuz 1913,

s. 177-183; ayrıca bk. Rızâ Tevfik’in Tekke ve Halk Edebiyâtı İle İlgili Makāleleri
(haz. Abdullah Uçman), 2. b., İstanbul 2001, s. 33-44.
2
Peyâm-ı Edebî, nr. 43, 19 Haziran 1330/2 Temmuz 1914; Rızâ Tevfik’in Tekke ve

Halk Edebiyâtı İle İlgili Makāleleri, s. 209-217.
3
Serâb-ı Ömrüm’ün Kıbrıs’ta (Lefkoşe 1934, s. 54-55) eski harflerle yapılan

baskısında bu şiirin adı olarak “Bursa’da Meşhur Yûnus Emre’nin Kabrini Ziyâretten
Sonra Kendi Üslûbunu Taklîden Söylenmiştir” şeklinde bir başlık bulunmaktadır.